
16 sovrum Kommersiella fastigheter till salu i Granada, Granada

Affärsmöjlighet för landsbygdsturism!

Upptäck charmen i byarna i Alpujarra i Granada med denna investering i landsbygdsturism. I Carataunas ligger det
gamla ruralhotellet ”El Montañero”, en idealisk tillflyktsort för naturälskare.

Huvudbyggnaden har 7 sovrum med eget badrum. Två av dem har också en privat terrass. Utrymmet som är inrett
som hotellreception har förbindelse med ytterligare 3 rum som på sin tid motsvarade pannrum, tvättstuga och förråd.

Följande utrymme består av 2 lounger, ett kök och ett förråd, ett idealiskt läge för en restaurang. Loungerna har en
stor kapacitet för flera bord och båda har vedspisar, vilket skapar en mysig atmosfär med en unik rustik charm. Från
en av loungerna finns tillgång till en liten vinkällare.

På huvudterrassen finns poolen och ett utrymme som tidigare användes som strandbar. Platsen är perfekt för att
restaurangen ska kunna ha en uteservering eller en chill out-område intill poolen.

På en andra nivå har vi en annan stor terrass, som med stor framgång uppfyllde sin funktion som solarium. Perfekt
område för solstolar och parasoller och njut av panoramautsikten som den erbjuder. Det finns också två oberoende
lägenheter. En av dem har två sovrum, badrum och öppet kök till vardagsrummet/matsalen. Den andra har en privat
terrass, sovrum med badrum en-suite och kök öppet mot vardagsrum/matsal.

På nästa nivå finns det 6 separata sovrum och 2 allmänna badrum.

I det område som är hotellets parkeringsplats finns en byggnad som motsvarade 5 bungalows. Bredvid låg häststallet
och ett stängt garage.

Missa inte chansen att investera i de många möjligheter som denna plats erbjuder och att anpassa den till din smak!
Byarna i La Alpujarra lockar tusentals turister som är intresserade av att lära känna kulturen och alla hörn med den
andalusiska touch som kännetecknar dem. Lämplig för alla typer av fritid och aktiviteter, utforska detta naturlandskap
genom vandring, ridning eller cykling.

Kontakta Cómpeta Properties idag för att ordna din visning så snart som möjligt.

  16 sovrum   11 badrum   1.600m² Tomtstorlek
  Simbassäng

515.000€

 Fastighet som marknadsförs av Competa Properties S.L.
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